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
offi ce.cailteaux@notaires.fr

LISTE DES NOTAIRES 
PARTICIPANT AU MAGAZINE 
DANS LA MARNE

Notaires Champagne-Ardenne est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la Chambre interdépartementale des Notaires
44 cours Jean-Baptiste-Langlet - BP 1181 - 51057 REIMS CEDEX - Tél. 03 26 86 72 10 - Fax 03 26 86 72 11  

chambre51@notaires.fr - www. chambre-interdep-08-10-51.notaires.fr

Retrouvez l'annuaire 
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 20 Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

 Sézanne • Reims • Epernay

SELARL THIENOT ET ASSOCIES
23 rue Libergier - BP 419 - 51064 REIMS CEDEX

Tél. 03 26 04 38 99 ou 03 26 04 38 99 
thienotimmobilier.51046@notaires.fr - www.thienot-notaires.fr

REIMS - APPARTEMENT, sec-
teur Barbâtre/rue des Orphelins, 
2 pces avec terrasse privative, au 
rdc en fond de cour, cuis équi-
pée, un grd séjour de 32.19m², 
1 ch, une salle de douche et 
WC. Bon état de l'ensemble. 
Chauffage individuel électrique. 
Charges de copro mensuelles : 
87€. CLASSE ENERGIE : E   
186 000 € (honoraires charge vendeur)

REIMS - A VENDRE APPART, 
Marne(51), en exclusivité, quar-
tier MURIGNY, grand jardin pri-
vatif, au RDC d'une copro. Séj/
sàm, cuisine avec cellier, 2 ch, 
sdd, WC. Chauffage indiv au 
gaz. Gge. Travaux rafraichisse-
ment à prévoir. Charges copro 
trimestrielles : 177€. CLASSE 
ENERGIE : D   
170 000 € (honoraires charge vendeur)

TINQUEUX - En exclusi-
vité, dans immeuble sécur avec 
ascenseur et gardien, appart 
au 2e étage. Entrée, cuisine 
avec loggia, séjour, 2 ch, sdd 
et wc. Garage, cave. Chauffage 
central au gaz. Charges copro 
mensuelles : 270€ (Chauffage, 
eau, ascenseur, syndic de copro-
priété). CLASSE ENERGIE : E   
158 000 € (honoraires charge vendeur)

SCP BOUFFIN et Laetitia MARCHAND
4 Mail des Acacias - BP 100 - 51120 SEZANNE

Tél. 03 26 80 50 40 - office.bouffin-associes@notaires.fr 
www.bouffin-briand-terrat.notaires.fr

LA VILLENEUVE  
LES CHARLEVILLE 
Réf. 043/1583. Maison Briade de 
169 m² compr: Rdc : cuis ouverte 
sur séj av cheminée, 1 ch, WC, salle 
de bains. 1er étage : mezz, 3 ch, 
salle d'eau-WC. Gge et dépendces. 
Jardin clos d'environ 1000 m². 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : B Coût annuel d'énergie 

de 2090 à 2870€.*� 184 965 € 
177 000 € +  honoraires de négociation : 7 965 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

SEZANNE - Réf. 043/1665. 
Maison de 92 m². RDC : entrée 
sur cuisine aménagée ouverte sur 
séj avec insert bois, couloir av pla-
card, 1 ch av placard, salle d'eau 
et WC. A l'étage : une ch, WC et 
salle de bain. 2 caves. Terrasse. 
Cour avec garage. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : C 
Coût annuel d'énergie de 2220 à 

3040€.*� 131 875 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 6 875 € 

soit 5,50 % charge acquéreur

SEZANNE - Réf. 043/1669. 
Un pavillon de 81 m² compre-
nant au rez de chaussée : Petite 
véranda, entrée, cuisine, salle à 
manger, salon, 2 chambres, WC, 
salle de bain et une chambre. Au 
sous-sol : salle d'eau, cuisine d'été, 
chaufferie-atelier et garage. Jardin 
clos. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Coût annuel d'énergie 

de 1240 à 1730€.*� 147 700 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 700 € 

soit 5,50 % charge acquéreur

SCP F. ROBERT et R. REMIOT
Place de la République - 51500 RILLY LA MONTAGNE

Tél. 03 26 03 40 21 - alexandra.guillaumet@51064.notaires.fr 
robert-remiot-rillylamontagne.notaires.fr

REIMS - SAINT-REMI - Appt T5, 
au 7e étage, copropriété calme, 
sécurisée av ascenseur: entrée, sal-
séj lumineux, cuis séparée, 3 ch, 
sde, sdb av WC, WC séparé. Cave et 
place de parking en s-sol. Poss de 
louer 1 place parking extérieure. 
Copropriété de 148 lots, 3522€ 
de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D 
Coût annuel d'énergie de 1500 à 
2090€ - année réf. 2021.*

199 700 € (honoraires charge vendeur)

MAILLY CHAMPAGNE 
Maison à restaurer à vendre : Au 
rdc : Entrée par véranda, cuisine, 
salon - sàm. A l'étage : Palier des-
servant 3 chambres, salla de bains, 
WC. Garage. Dépendances. Jardin 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Coût annuel d'éner-
gie de 2720 à 3730€ - année réf. 
2021.*   �

216 800 € (honoraires charge vendeur)

MAILLY CHAMPAGNE 
Maison d'env 147 m² hab : Entrée 
avec placard, une gde pce de vie, 
une cuis équipée, 4 ch, une sdb 
compr une douche et une bai-
gnoire d'angle, une buand et un wc 
séparé. Ssol complet compr un gd 
gge. Jardin d'env 700 m². CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B 
Coût annuel d'énergie de 2000 à 
2770€ - année réf. 2021.*   
374 000 € (honoraires charge vendeur)

SELARL OFFICE NOTARIAL DE TINQUEUX
4 bis rue Jacques Monod - BP 16 - 51431 TINQUEUX CEDEX

Tél. 07 88 22 41 17 ou 03 26 08 26 08 
immobilier@51067.notaires.fr 

pinteaux-lingat-croison.notaires.fr/

REIMS - Réf. 24H02. Appart 
situé au 2e étage : entrée, séjour 
donnant sur balcon, ch, sdb, 
toilettes, placards, cuis. Cave au 
s-sol, Stationnement aérien situé 
dans la cour sécurisée complètent 
ce bien. Idéal investisseur. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : A 
Coût annuel d'énergie de 450 à 
660€ - année réf. 2021.*   
189 900 € (honoraires charge vendeur)

LES MESNEUX - Réf. 24I01. 
RDC : Entrée, séjour, cuis, 2 ch, sdb, 
wc indé. Etage : bureau, dressing, 
3 ch, sde avec douche, wc indé. 
S-sol complet. Jardin, terrasse, 
cabanon de jardin. Possibilités 
d'extension, terrain piscinable. 
Qqus tRvx de rafraîchissement à 
prévoir au rdc. CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : B Coût annuel 
d'énergie de 2410 à 3310€.*   
452 400 € (honoraires charge vendeur)

ROSNAY - Réf. 24F06. RDC 
: entrée, cuisine, séjour, 3 ch 
(dont 1 avec SDE attenante, sdb, 
buanderie et garage.) 1er étage 
: palier d'environ 90 m² au sol, 
sde, cabinet (point eau et WC), 
4e ch mans. Terrain 5284 m² pis-
cinable et constructible. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F 
Coût annuel d'énergie de 3770 
à 5140€ - année réf. 2021.*   
610 000 € (honoraires charge vendeur)

SCP PIERLOT, ROGE, LAGACHE-GÉ et G. CROZAT
23 avenue de Reims - 51390 GUEUX

Tél. 06 46 34 55 69 - anne-laure.pintaux.51066@notaires.fr  
crozat-pierlot-roge-gueux.notaires.fr/

REIMS - Réf. 51066-1899. 
CENTRE ET GRAND CENTRE - 
Appart situé au 1er étage d'une 
copropriété sur 3 étages d'une 
surface habitable d'environ 
85 m² comprenant : Entrée, 
WC, Cuisine, Salle à manger, 
Dégagement, Salon, Salle de 
bains, 2 chambres. 2 caves, 
Grenier. CLASSE ENERGIE : E   
285 000 € (honoraires charge vendeur)

LAVANNES - Réf. 51066-
1897. EXCLUSIVITE - Lotissement LA 
GROTTE- 7 parcelles de terrains à 
bâtir vendues viabilisées, de 500m² 
à 1122m² - Lot n° 1 : 620m², 117.200 
€, - Lot n°2 : 606m², 114.500 €, - Lot 
n°3 : 606m², 114.500 €, - Lot n°4 : 
613m², 115.900 €, - Lot n°5 : 500m², 
94.500 €, - Lot n°6 : 763m², 144.200 
€, - Lot n°7 : 1122m², 181.800 €.   
94 500 € (honoraires charge vendeur)

ST EUPHRAISE  
ET CLAIRIZET 
Réf. 51066-1868. 14 parcelles 
de terrains non viabilisées, de 
553m² à 1074m², disponibles 
sur 2 lotissements. Réseaux et 
assainissement sur rue. Prix des 
lots de 62.600 € à 132.500 €. 
Exemples : Lot 1 - 607m² : 81.400 
€, Lot 7 - 1019m² : 129.400 €, Lot 
14 - 827m² : 119.000 €.   
62 600 € (honoraires charge vendeur)

Me B. XIBERRAS
7 place du Général de Gaulle - 51270 MONTMORT LUCY

Tél. 03 26 59 10 01 - brice.xiberras@notaires.fr 
xiberras-montmort-lucy.notaires.fr

ETOGES - Réf. MAISON A 
ETOGES. Rdc: Entrée ds sal-séj av cuis 
ouverte, SDE, WC, 1 ch. 1er étage : 1 
ch. S-sol av cave. Dalle pr construction 
gge. Jardin arboré. Chauffage: Pompe 
à chaleur air, en appoint un poêle à 
bois et chauff élect. CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : B Coût annuel 
d'énergie de 1290 à 1810€ - année réf. 

2021.*   � 166 000 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 3,75 % charge acquéreur

MARIGNY - Réf. MAISON A 
MARIGNY 51. RDC : véranda, cuis, 
arrière cuis,sam, salon, 1 ch, grd déga-
gement à usage de bur, SDE. 1er étage: 
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

Tél. 03 26 65 17 72 - etude.dufaye.51003@notaires.fr 
dufaye-chalons-en-champagne.notaires.fr/

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. A 10. Appartement plein 
centre ville au 1er étage (sans 
ascenseur) comprenant entrée 
; cuisine ; séjour ; 2 chambres ; 
SDB avec baignoire et douche 
; cave ; loi carrez environ 
90m². Très clartif. DPE : E 
Copropriété   
125 000 € (honoraires charge vendeur)

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. M 37. CHALONS-EN-
CHAMPAGNE - Maison quartier 
recherché, proche Porte Sainte 
Croix, sur terrain d'environ 
800m² comprenant : - au 1er : cui-
sine équipée, séjour, 2 chambres, 
salle de bains, WC - RDC amé-
nagé avec 2 chambres, salle 
d'eau, WC, garage DPE F   
208 000 € (honoraires charge vendeur)

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. FDC. Châlons-en-
Champagne dans la Marne 
(51), FONDS DE COMMERCE 
Tabac, Journaux, Loto, PMU ; 
Vente cause retraite (Affaire 
tenue depuis 1998) ; Loyer : 
290€ / mois - Faible charges   

160 000 € (honoraires charge vendeur)

ARQUEBUSE NOTAIRES ASSOCIES
18 rue de l'Arquebuse - - CS 70295 - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE

Tél. 07 76 00 26 39 ou 03 26 26 21 31 
emilie.ferrand.51084@not-arquebuse.fr - arquebuse.notaires.fr

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. 51084-1105. À proximité 
du centre ville, maison sur ssol 
complet d'env 130m² sur par-
celle de 752m² : salon séj avec 
chem foyer ouvert, cuis E/A, 
sdb, wc, 2 ch. 1er niveau: sdd, 
2 ch, wc. Grenier aménageable. 
Jardin. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : B   

216 040 € (honoraires charge vendeur)

ST ETIENNE AU TEMPLE 
Réf. 51084-1104. RDC : Entrée, 
salon-séjour, cuis équipée et aména-
gée, 2 ch, 1 bureau, 1 sdb, WC indé-
pendant. 1er : Palier avec rangement, 
2 ch, sdd avec WC. Sous-sol complet 
av coin stationnement et buanderie 
Grand jardin avec piscine couverte, 
terrasse et jardin. CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : B   
247 480 € (honoraires charge vendeur)

ST MEMMIE - Réf. 51084-
1098. ST MEMMIE, Quartier calme 
pour cette maison de 5 pièces A 
RENOVER. Habitation à l'étage. 
3 ch. Gge. Charmant jardin à 
l'arrière. DPE = E Les informations 
sur les risques auxquels ce bien est 
exposé sont disponibles sur le site 
Géorisques : CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E   

153 160 € (honoraires charge vendeur)
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 22 Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Vitry-le-François

SCP LEFÈVRE et FLORENS
28 rue Aristide Briand - BP 70111 - 51304 VITRY LE FRANCOIS CEDEX

Tél. 03 26 41 26 42 - negociation@51081.notaires.fr - www.etude-lefevre-florens-51081.notaires.fr

ARZILLIERES 
NEUVILLE
Réf. 51081/833. 
Propriété de 6598 
m² comprenant : 
Maison type 4 sur 
sous sol. Grange 
sur dalle béton. 
Bâtiment avec 

atelier, 2 caves et grenier. Hangar fermé ,porte 
engin agricole, chenils. Diverses dépendances. 
Jardin Magnifique verger clos Partie du ter-
rain constructible. Biens entretenus. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F Coût annuel 
d'énergie de 2980 à 4070€ - année réf. 2023.*   

180 000 € (honoraires charge vendeur)
ARZILLIERES 
NEUVILLE
Réf. 51081/831. 
RDC : entrée, 
grande salle de 
séjour, cuisine 
intégrée, équipée, 
3 ch, 2 sde, 2 WC, 
buanderie. Étage, 

plateau brut, plus de 100 m², isolé, chauffé. 
Ss-sol: garage dble, atelier, cave. P.A.C, ballon 
thermodynamique de 2023. CLASSE ENERGIE : 
C - CLASSE CLIMAT : A Coût annuel d'énergie 
de 1770 à 2450€ - année réf. 2023.*   

195 000 € (honoraires charge vendeur)
BLACY - Réf. 51081/810. 
Maison, rue calme, compr: 
rdc: Couloir d'entrée, cuis avec 
placards, séj, wc, buand et 
véranda derrière. Étage, 3 ch 
dt une avec placard, sde. Cave. 
gge et remise. Jardin à l'arr 
et une cour devant. Travaux à 
prévoir. Fenêtre PVC partout. 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : G Coût annuel 

d'énergie de 2450 à 3390€ - année réf. 2021.*   
85 000 € (honoraires charge vendeur)

LOISY  
SUR MARNE 
Réf. 51081/812. 
Maison rénovée 134 
m2 sur 411 m2 terrain: 
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

BAIRON ET 
SES ENVIRONS
Réf. LC159. Maison 
à vendre Bairon-
e t - se s -Env i rons 
dans les Ardennes 
(08) : Au rez-de-
chaussée : entrée, 
cuisine, séjour, une 

chambre, wc et buanderie à la suite, A l'étage : trois 
chambres et salle de bains, Combles perdus et grenier 
au-dessus, Cave en dessous, Garage et jardin attenant. 

CLASSE ENERGIE : D� 114 672 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 4 672 € soit 4,25 % charge acquéreur

SORBON 
Réf. LC 161. 
Maison à vendre 
Sorbon dans les 
Ardennes (08), 
comprenant : Au 
rdc : cuisine, salle 
à manger, salle 
de bains, W.C., 

A l'étage : 4 chambres, W.C., douche, Grenier, cave, 
garage accolé, dépendances, terrain. Pas de chauffage. 

CLASSE ENERGIE : DPE exempté.   � 114 672 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 4 672 € soit 4,25 % charge acquéreur

SARL OFFICE NOTARIAL SUD ARDENNES
27 rue Chanteraine - BP 03 - 08190 ASFELD

Tél. 03 24 72 95 59 - delannoy.jacques@notaires.fr  
delannoy-jacques.notaires.fr/

ASFELD - Réf. 021/1876. 
MAISON DE 130 m². Rdc : entrée, 
cuisine, salon, salle à manger, 
lingerie, wc - etage : palier, 4 
chambres, sdb avec douche et 
baignoire, wc cave dependances 
garage avec grenier terrasse ter-
rain 480 m² CLASSE ENERGIE : E 
- CLASSE CLIMAT : E Coût annuel 
d'énergie de 3000 à 4120€.*   
279 900 € (honoraires charge vendeur)

RETHEL - Réf. 021/1831. 
MAISON de 162 m² de plain pied 
- terrain 1206 m² maison compre-
nant : - rdc : entrée, salon-sàm 
(36 m²), cuisine, arrière-cuisine, 3 
ch dont 2 av mezzanines, salle de 
bains, wc - etage : mezzanine sous-
sol terrain 1206 m² CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : B Coût annuel 
d'énergie de 2240 à 3100€.*   
269 600 € (honoraires charge vendeur)

VIEUX LES ASFELD - 
Réf. 021/1881. Maison principale 
+ petite maison ''studio'' + grange 
+ garage maison principale. rdc 
: entrée, cuisine, séjour, ch, sdb, 
lingerie, wc - etage : 2 ch, bureau, 
sdb, wc, grenier, cave, garage. 
''studio'' : cuisine/séjour, ch avec 
sdb, wc grange CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : E Coût annuel 
d'énergie de 3210 à 4390€.*   
259 300 € (honoraires charge vendeur)

Pour vos annonces immobilières presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Cécile BRISSAUD
05 55 73 80 27 
cbrissaud@immonot.com

https://diagadom.com/
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